## МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕЛЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ» (ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

## ПРИКАЗ

«19» мая 2021г.

г. Тверь

60-O

Об объявлении конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу

На основании ст.332 Трудового кодекса Российской Федерации, Приказа Минобрнауки России от 23.07.2015 №749 «Об утверждении Положения о порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу», Положения об организации и проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в ФГБОУ ВО Тверская ГСХА

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Объявить конкурс на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу с 19 мая 2021 года (Приложение 1).
- 2. Начальнику Центра информационных технологий Лебедеву Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО Тверская ГСХА.
- 3. Ученому секретарю Ученого совета академии Володькиной Г.М. организовать работу по приему заявлений и документов от претендентов для участия в конкурсе в соответствии с Положением об организации и проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в ФГБОУ ВО Тверская ГСХА.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной и воспитательной работе Бочарова Г.В.

Врио ректора академии

Herry

П.И. Мигулев

Исполнитель:

Г.М. Володькина, ученый секретарь Ученого совета академии

Тел. 53-12-67